
令和２年４月吉日 

 

 

福野飲食店組合加盟店 各位 

 

 

南砺市民応援プロジェクト 

発起人 成瀬 栄  

中西 一夫 

梅本 大輔 

 

 

 

「福野飲食店組合×サンキュー 南砺市民応援プロジェクト」 

市民応援レシピ募集のご案内 

 

 

 

 日頃より福野地域の発展と市民の皆様の幸福度向上に、飲食業を通じてのご貢献を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染者が富山県内に発生して以来、南砺市内でも不要不急の外出を控

える状況となり、各位におかれましても通常営業の自粛、テイクアウトのみでの営業など、厳しい

環境の中ご尽力されておられることに感謝と敬意を申し上げます。 

 しかしながら、飲食業以外の業界においても厳しい環境にさらされており、収入の減少や働けな

い状況に追い込まれる方が出ています。また、子どもたちは新年度を迎えながらも休校になり、自

宅での待機を余儀なくされています。現状、市民の誰もが多くのストレスを抱えながら、先の見え

ない現状に不安を覚えつつ生活をしているものと推察されます。 

 そこで、福野飲食店組合とサンキューは、市民の皆様の現状を少しでも改善するべく、南砺市民

応援プロジェクトを通じて提携したいと考えております。その第一弾として、市民応援レシピを各

位からご提供いただき、サンキューア・ミュー店の食品コーナーに掲示させていただければと考え

ております。 

 募集いたしますレシピの詳細は、別紙にてご案内させていただきますので、ご確認いただければ

と存じます。 

 飲食業が元気を取り戻すために、まずは市民の皆様が元気と日常を取り戻すことが不可欠です。

各位におかれましては、どうか本プロジェクトの趣旨にご賛同いただき、市民応援レシピの考案と

ご提供をいただけますことを心よりお願い申し上げます。 

 

＜市民応援レシピ送付先・お問い合わせ＞ 

株式会社三喜有 担当者 池田 麻衣子 

電話番号：22-6639   メールアドレス：info-sankyu@super-sankyu.com 


